taine şi-a dat nobilul suflet în mâinile
Creatorului, Vineri în 20 Februarie (5 Martie)
a. c. la orele 10 seara.

înmormântarea scumpei noastre defuncte se va
întâmpla Duminecă în 22 Februarie (7 Martie)
a. c. la orele 2 după amiazi în cimiterul din Ioc.
Comlăuş, la 20 Februarie (5 Martie) 1909. Fie-i
ţărîna uşoară şi memoria binecuvântată! Ioan
Moldovan soţ, Marica fiică, Agustin Ardelean
gine, văd. Lucreţia Moldovan n. Feier noră, văd.

Toth Ghiula n. Popovici verişană, Augustin Bu-
tar, Nicolae Brădean, Ilie Popovici, Emilia Mahai-
lovici n. Burnaz, Petru Varicu înv. nepoţi.